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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ЈАВНА РАСПРАВА НА ТЕМА: "ПОБЕЗБЕДЕН ИНТЕРНЕТ"
ВТОРНИК, 9 ФЕВРУАРИ 2010 ГОДИНА
	
	

	11.00 – 13.30 часот 
	модератор
· Александар Спасеновски,  претседател на Делегацијата
во Мешовитиот парламентарен комитет
Република Македонија и Европска унија
воведно обраќање
· Трајко Вељановски, претседател на Собранието на Република Македонија   

презентери
· Јани Макрадули, потпретседател на Собранието на Република Македонија 
·  Патрик Паке, прв секретар, шеф на Секторот за политички прашања, правда и внатрешни работи, Делегација на Европската унија, Канцеларија на специјалниот претставник на ЕУ      

· Димитар Трајанов, Факултет за електроника и информациски технологии, Универзитет „Свети Кирил и Методиј“
· Александар Спасеновски, пратеник во Собранието на Република Македонија
дискусија

учесници 
· Комисија за надворешна политика 

· Комисија за европски прашања

· Комисија за образование, наука и спорт
· Анкетна комисија за човекови права и слободи
· Национален совет за евроинтеграции 
· Делегација во Мешовитиот парламентарен комитет Република Македонија и Европска унија
· Делегација во Парламентарното Собрание на Советот на Европа
· Експерти од областа

· Преставници на граѓанскиот сектор

· Преставници на Заедницата на Единиците на локалната самоуправа

· Преставници Државни агенции и на Владата на Република Македонија

(сала „Борис Трајковски“)


